ZARGES
caisse de transport en

aluminium
K 470

hauteur x longueur x largeur 340 x
600 x 400 mm, capacité 60 |, parois
avec nervures sur le pourtour

ZARGES Caisse de transport en aluminium K 470

caisse de transport en aluminium

e hauteur x longueur x largeur 340 x 600 x 400 mm

e hauteur x longueur x largeur intérieures 310 x 550 x 350 mm

e capacité 60 |

¢ Norme européenne

e pArois avec nervures sur le pourtour

e couvercle d charniere avec joint d'étanchéité moussé, sangles et
charniere plate en acier inoxydable

e verrouillable avec fermeture a rabat

e coin de gerbage

e poignées rabattables a ressort




Détails techniques

type de récipient
norme européenne

capacité
matériau
hauteur

hauteur intérieure
longueur
longueur intérieure

largeur
largeur intérieure
couvercle

Accessoires
146452

146453

146455

146467

bacs de manutention

oui

60 |
aluminium
340 mm

310 mm
600 mm
550 mm

400 mm
350 mm
oui

type de couvercle
équipement couvercle

gerbable
gerbable avec
décoration murale

dispositif de support

emboitable

possibilité de passage au-
dessou

systeme de fermeture
nombre de fermetures
Poids

couvercle a charniére

joint d'étanchéité, sangles,
charniére plate en acier
inoxydable

oui
coin de gerbage
nervures sur le pourtour

poignées rabattables a
ressort

non
non

fermeture a rabat
2 piece
5,5 kg

Poche rabat, pour caisse de transport, hauteur x longueur x largeur 40 x 420 x 260

mm

Poche rabat, pour caisse de transport, hauteur x longueur x largeur 40 x 150 x 260

mm

Poche intérieure, pour caisse de fransport, hauteur x longueur x largeur 310 x 550 x
350 mm, 5 compartiments, en polyester

Mousse prédécoupée, pour caisse de transport, hauteur x longueur x largeur 380 x
550 x 350 mm, en polyuréthane





